

全方位學習津貼 運用報告  
二零二二/二三學年

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介	目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇 通用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					
				級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	<b>本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度</b>															
1	專業美甲藝術證書課程 課程費用	讓學生學習基本護理手足，以及修飾指/趾甲的知識及技巧。	10/2022-4/2023	中一至中六	8	10191.00	1273.88	E1	藝術（其他）	學生上課認真投入，能跟導師教導展示成品。			✓		✓	
2	【禍從「口」出 - 認識情緒化飲食】工作坊 活動費	讓學生認識「情緒化飲食」的特徵及對個人心理健康的影響。	21/2/2022	中五	71	1474.00	20.76	E1	常識	問卷調查及導師給予正面評價。		✓				
3	電影學會出外觀賞電影 活動費用	藉電影欣賞去讓學生開拓視野，建立正面價值觀。	12/2022-5/2023	中二及中六	3	200.00	66.67	E1	藝術(其他)	從文字報告得知學生感受與及領悟。		✓	✓			
4	多元學習周一 English Project 活動費	讓學生接觸真實的環境，將所學到的知識應用到日常課程中。	12/12/2022	中三	39	1232.00	31.59	E1	語文	從學生的匯報中得知其感受及學習過程。		✓			✓	
5	迪士尼服務體驗工作坊 活動費	讓學生實地考察旅遊及款待業的服務設施，以及親身經歷旅遊從業員的工作，提升對旅遊與款待科之學習成效，亦為他們將來可能投身的職涯作出準備。	7/12/2022	中五	17	6035.00	355.00	E1	旅遊，生涯規劃	學生反應積極，投入活動，表示於活動中更加深入了解旅遊服務的運作，對學業及生涯規劃均有幫助。	✓				✓	
6	步操樂隊隊 導師費	教授學生演奏步操樂專用樂器及步操花式技巧，培養學生的藝術修養、團體精神及領導才能。	9/2022 - 8/2023	中一至中六	27	62050.00	2298.15	E5	藝術（音樂），領袖訓練	學生排練出席率高，能掌握基本樂器演奏技巧及舞台表演花式技巧。		✓	✓			
7	步操樂隊隊表演 交通費	資助學生外出表演及比賽，讓學生展示所學，培養其對學校的歸屬感和自信心。	22/4/2023， 9/7/2023	中一至中六	37	3021.00	81.65	E2	藝術（音樂），領袖訓練	公眾人士對樂團表演持正面態度及欣賞。樂團亦於2023步操樂團交流音樂會中獲得中樂組最佳表演獎。			✓	✓		
8	國際化學測試比賽 報名費	資助學生參與國際化學測驗，讓學生了解自己與其他國家地區的同齡青少年在化學知識上的差異，從而改善學習方法及目標。	3-7-2023	中四、中五	12	1200.00	100.00	E1	科學	學生出席率達100%，且做卷認真。10月份將會收到學生的成績，有助評估學生所學，教師亦可根據學生表現調整教學策略。	✓				✓	
9	化妝班 導師費	教授學生基本和其他化妝技巧，讓學生學習合宜的妝容(上班及出席社交場合)。	5/2023	中一至中三	7	1633.00	233.29	E5	藝術（其他）	學生表現投入，出席率理想，表示來年繼續參加。			✓		✓	
10	中一迎新活動 活動費	資助學生參加適應活動，有助盡快投入校園生活。	15/7/2022-29/8/2022	中一	123	26400.00	214.63	E1	學生培育	學生表現投入，出席率理想，表示來年繼續參加。		✓	✓			
11	中一紀律訓練 活動費	資助學生參加訓練活動，建立慎言守規的意識。	9/2022-5/2023	中一	123	26400.00	214.63	E1	學生培育	學生表現投入，出席率理想，表示來年繼續參加。		✓	✓			
12	中一教育營 活動費	資助學生參加訓練活動，建立慎言守規的意識。	26/9/2023-28/9/2023	中一	107	63604.00	594.43	E1	學生培育	學生表現投入，出席率理想，表示來年繼續參加。		✓	✓			
13	校際比賽隊制比賽 報名費	資助學生參加校際比賽，拓寬視野。	9/2022-6/2021	中一至中六	171	8900.00	52.05	E1	學生培育	學生表現投入，出席率理想，表示來年繼續參加。		✓	✓			
14	運動員證 申請費用	資助學生參加校際比賽，拓寬視野。	9/2022-6/2022	中一至中六	116	2155.00	18.58	E1	學生培育	學生表現投入，出席率理想，表示來年繼續參加。		✓	✓			
15	乒乓球球隊練習 教練費	提升學生的乒乓球技巧以參加校際及全港比賽。	9/2022-6/2023	中一至中五	8	23413.00	2926.63	E5	體育	學生表現投入，亦有培育對乒乓球的興趣。			✓			
16	多元行業探索系列計劃 活動費	讓學生嘗試職場生涯，從中培養其良好品格和專業技能，提升適應社會競爭的能力。	3/2023-6/2023	中三至中四	12	6000.00	500.00	E1	生涯規劃	學生表現理想，能加深自我認識及對不同行業的認識。		✓			✓	
17	多元學習周一 考察中環商業中心區 活動費	透過認識中環為何能成為香港的商業中心，去讓學生對自己生活的地方有更多的了解。	12/12/2022	中一級	70	872.00	12.46	E1	具備視野	學生表現投入，亦對香港商業中心區有更深入認識。	✓					
18	生涯規劃 自我認識工作坊(中一級) 活動費	協助學生增加自我認識，建立良好的個人態度及價值觀。	2/2023-4/2023	中一級	83	12256.00	147.66	E1	生涯規劃	學生表現理想，加深自我認識及了解生涯規劃的重要性。		✓			✓	
19	生涯規劃 選科輔導工作坊(中三級) 活動費	協助學生掌握個人興趣及能力與選科的關係，從而作出最合適的科目選擇。	1/2023-4/2023	中三級	76	12321.00	162.12	E1	生涯規劃	學生表現理想，能探索興趣及志向，為升學作出選擇。		✓			✓	
20	第74屆香港學校朗誦節(中文朗誦)	提升學生語文能力，教導學生欣賞及朗誦散文和詩歌的技巧。此外，朗誦訓練亦有助培養學生想像力和聯想力，並陶冶其性情。	11/2022	中一至中六	13	1950.00	150.00	E1	中文	學生表現投入，榮獲冠軍及季軍各一名。	✓	✓				
21	「北極科研在香港，地球環保在我手」中小學生極地科研探索工作坊 活動費	了解國家於保障極地安全的貢獻。	22/4/2023	中四	3	360.00	120.00	E1	國家安全	學生表現及出席率均見理想。		✓				
22	「足跡下的油尖旺」城市定向活動 報名費	透過城市定向比賽，增加學生對社區的認識及培養地圖閱讀能力。	12/2/2023	中四至中五	8	327.00	40.88	E1	跨學科（其他）	學生表現理想，取得全港學界及公開組冠軍。	✓		✓			
23	中二專題研習 車費	讓學生發展高階思維及創意，提升多元才能、人文素養、解難能力與協作能力；並透過參觀社區，帶領學生跳出課室，擴闊學習視野。	10/3/2023	中二	82	3091.00	37.70	E2	跨學科（其他）	學生表現理想，所有組別均完成專題習作的桌遊設計；部分組別學生的桌遊設計理想。	✓	✓				
24	中電校園工程師電力之旅 車費	透過體驗學習，帶領學生跳出課室，擴闊學習視野，做好生涯規劃。	29/10/2023	中一至中三	12	505.00	42.08	E2	生涯規劃	學生表現理想，能加深自我認識及了解生涯規劃的重要性。		✓			✓	
25	可持續發展教育考察活動-海洋公園 活動費	透過體驗學習，帶領學生跳出課室，擴闊學習視野，培養學生保育生態的正確態度。	20/7/2023	中一至中五	110	13571.00	123.37	E1	價值觀教育	學生表現理想，能從互動劇場中了解保育資訊。		✓				



58	迪士尼物理世界 活動費	讓中四五學生學習機動遊戲的物理應用。	2/8/2023	中四至中五	13	3687.00	283.62	E1	物理	學生表現良好，加深認識機動遊戲與物理的關係。	✓			
59	香港青少年航天創新大賽 車費	運送比賽作品來回會場。	4/6/2023	中五至中六	3	370.00	123.33	E2	STEAM	學生表現良好及獲得優異獎。	✓			
60	參觀中電低碳能源教育中心(物理科) 車費	資助學生參觀「中華電力低碳能源教育中心」，加深其對使用低碳能源以應對氣候變化及減低空氣污染的認知，以及加強學生對國家核能發展的認識。	13/5/2023	中四至中五	10	170.00	17.00	E2	物理	學生加深對使用低碳能源以應對氣候變化及減低空氣污染的認知，以及加強學生對國家核能發展的認識。	✓			
61	「華夏盃」全國數學奧林匹克邀請賽2023(華南賽區) 晉級賽 報名費	提高學生對學習數學的興趣、培養數理思維和解難推理能力。	11/3/2023	中三	1	480.00	480.00	E1	數學	學生表現良好，一位學生榮獲一等獎。	✓			
62	「華夏盃」全國數學奧林匹克邀請賽2023 全國總決賽 報名費	提高學生對學習數學的興趣、培養數理思維和解難推理能力。	21/5/2023	中三	1	760.00	760.00	E1	數學	學生表現良好，一位學生榮獲三等獎。	✓			
63	中史科參觀香港故宮文化博物館 車費	資助學生參觀香港故宮文化博物館，以增進學生對國家歷史文化的認識。	24/2/2023	中四至中六級	84	2225.00	26.49	E2	中文及中史	參觀香港故宮文化博物館是難得的機會，學生大致對文物頗感興趣，只是人數太多，未能細覽。	✓	✓		
64	多元學習周一 中國歷史科-屏山遊記活動費	增進學生對新界圍村傳統文化的認識。	19/1/2023	中二級	30	369.00	12.30	E1	中文及中史	學生投入活動，當中新界圍村風貌對城市學生頗為新鮮。	✓	✓		
65	雲舞藝裳 交流團	透過遊學團，增進學生對雲南民族、文化的認識及培養民族感情。	6/2023-7/2023	中三至中四	20	45270.00	2263.50	E3	中文及中史	學生積極投入，尤其對雲南白族、納西族文化特色。	✓	✓		
66	美女廚房「邊煮邊食邊講」專業烘焙師分享	讓學生透過體驗活動，與各行業人士進行交流及互動。	4/7/2023	中四	17	3000.00	176.47	E1	其他：生涯規劃	學生表現投入，活動過程與導師互動交流，並積極發問以了解行業發展及導師經歷。				✓
67	高中生生涯規劃課程 課程費用	以完整規劃的課程，讓中四學生了解個人特質，發展個人專長；多探索不同行業，並在專業人士指導下學習行業的基礎知識。	3/1/2023-9/6/2023	中四	81	72900.00	900.00	E1	其他：生涯規劃	學生表現投入，完成課程後皆獲得職業體驗課程證書。				✓
68	「高中地理科實地考察兩日一夜課程」車費	資助學生參加實地考察活動，提高其對地理的興趣，並應用所學知識，學習考察技能及知識。	29/9/2022	中六	15	1575.00	105.00	E2	地理	學生表現良好，主動投入。	✓			
69	中六地理科實地考察課程 車費	資助學生參加實地考察活動，提高其對地理的興趣，並應用所學知識，學習考察技能及知識。	18/4/2023-19/4/2023	中四至中五	11	402.00	36.55	E2	地理	學生表現良好，主動投入，出席率非常理想。	✓			
70	性教育工作坊 活動費	引導學生探討個人戀愛觀、學習處理兩性關係、討論親密界線及學習情侶相處之道等。	11/2022-1/2023	中二至中六	67	2352.00	35.10	E1	德育、公民及國民教育	學生表現投入，能與導師互動交流，出席率理想。		✓		
71	配音班 活動費	讓學生了解配音行業(包括動畫配音和電視劇配音)的前景、入行要求和實際運作。	10/2022-5/2023	中一至中六	5	4113.00	822.60	E1	藝術(其他)	學生表現投入，能透過活動了解配音行業的實際運作。			✓	✓
72	輔導組 網絡色情陷阱工作坊 活動費	向學生介紹常見的網絡色情陷阱，令學生學懂保護自己，建立健康而且安全的上網方法和價值觀。	8/11/2022, 15/11/2022	中一	84	2613.00	31.11	E1	德育、公民及國民教育	活動整體滿意度達92%，學生表現積極，能主動回應演講嘉賓的提問。		✓		
73	模擬放榜工作坊 活動費	提升中六學生為放榜作預備的意識及選擇策略，使學生及早衡量得失，策劃行動。	8/12/2022	中六	67	7580.00	113.13	E1	生涯規劃	學生投入活動，加強對升學程序的了解，尤其當中模擬真實放榜的部份，學生感受甚深，提升學習動力。				✓
74	數學拔尖班 課程費用	培養學生的數學思維和解決問題的能力，透過對課程更深入的探討，為學生提供更多的挑戰，以備戰香港中學文憑考試。	10/2022-5/2023	中一至中六	7	4480.00	640.00	E1	數學	學生積極參與，表現理想，活動後表示能助提升數學科成績。	✓			
75	多元活動課 校園電視台 校園記者培訓課程費用	教導學生採訪及主播技巧，並認識有關行業。	24/2/2023 - 12/5/2023	中一至中二	13	12025.00	925.00	E1	藝術(其他)	普遍學生表現良好，能掌握基本採訪的主播技巧。個別學生有濃厚興趣，表現積極。	✓			✓
76	多元活動課 校園電視台影片拍攝課程課程費用	教導學生影片拍攝及剪接技巧，並認識有關行業。	7/10/2022 - 17/2/2023	中一至中二	13	6500.00	500.00	E1	藝術(其他)	普遍學生表現良好，對拍攝及演出有興趣，能掌握器材的運用，並成功製作一段短片。個別學生興趣不大，不夠積極。	✓			✓
77	女子排球練習 教練費	加強訓練隊員的排球技術，備戰學界比賽。	9/2022-8/2023	中一至中六	16	33987.00	2124.19	E5	體育	學生表現良好，技術亦有所進步。			✓	
78	男子排球隊練習 教練費	加強訓練隊員的排球技術，備戰學界比賽。	9/2022-8/2023	中一至中六	21	51692.00	2461.52	E5	體育	學生表現良好，技術亦有所進步。			✓	
79	排球隊訓練營 活動費	加強訓練隊員的排球技術，並透過宿營活動去提升團隊精神。	8/2023	中一至中六	26	11500.00	442.31	E1	體育	學生技術有所進步，球隊凝聚力更勝從前。		✓	✓	
80	JRM 社區速度跳繩比賽 報名費	培養學生對花式跳繩的興趣，並透過比賽提升隊員的技術及自信心。	8/1/2023	中一至中六	12	2100.00	175.00	E1	體育	學生表現投入，亦取得優秀成績。			✓	
81	女子籃球隊 元朗區籃球比賽 報名費	透過比賽去增強個人的技術及自信心，培養團隊精神。	5/2/2023	中三至中六	5	30.00	6.00	E1	體育	學生表現投入，亦取得良好成績。			✓	
82	女子籃球隊 屯門區籃球比賽2022女子公開組 報名費	透過比賽去增強個人的技術及自信心，培養團隊精神。	9/2022-10/2022	中一至中三	5	71.00	14.20	E1	體育	學生表現投入，只要多加訓練，必能取得好成績。			✓	
83	女子籃球隊練習 教練費	透過比賽去增強個人的技術及自信心，培養團隊精神。	7/2022-6/2023	中一至中六	32	72283.00	2258.84	E5	體育	學生表現良好，技術亦有所進步。			✓	
84	沙田區女子籃球比賽 報名費	透過比賽去增強個人的技術及自信心，培養團隊精神。	9/2022	中一至中六	6	26.00	4.33	E1	體育	學生表現投入，亦取得良好成績。			✓	
85	花式跳繩隊練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信心，培養團隊精神。	10/2022-6/2023	中一至中六	23	26037.00	1132.04	E5	體育	學生表現一般，只有少數學生投入，因為加入高年級學生，所以成績才有所進步。			✓	
86	跳繩強心 - 網上跳繩比賽2223 報名費	讓學生透過比賽去增加自信，提升對花式跳繩興趣及技術掌握。	3/3/2023	花式跳繩隊員	4	400.00	100.00	E1	體育	學生表現良好，技術亦有所進步，有信心迎接挑戰。			✓	
87	跳繩強心校際花式跳繩比賽 報名費	讓學生透過比賽去增加自信，提升對花式跳繩興趣及技術掌握。	2/7/2023	花式跳繩隊員	14	584.00	41.71	E1	體育	學生表現投入，只要多加訓練，必能取得好成績。			✓	
88	商業經營實地考察 車費	透過實地商場考察，學生能進一步了解到課堂上所教授的經濟及商業運作的概念之應用及分析。	7/4/2023	中四、中五	40	255.00	6.38	E2	經濟及企管財	學生投入活動，從工作紙的答案反映學生能認知到經濟及商業概念的理論和實踐之間的關係。	✓			✓

89	英文朗誦比賽 報名費	提高學生的語文能力及教授學生朗誦技巧。	9/2023-11/2023	中一至中六級	30	4500.00	150.00	E1	英文	學生表現良好，十幾位學生取得優良成績。	✓				
90	親子旅行 活動費	享受旅行樂趣及促進親子關係。	6/5/2023	中一至中六級	21	5019.00	239.00	E1	德育、公民及國民教育	活動反應熱烈，行程豐富，活動大致順利進行。		✓			
91	大灣區資優數學競賽(香港站)2022 報名費	提高學生對學習數學的興趣、培養數理思維和解難推理能力。	10/12/2022	中二	6	2400.00	400.00	E1	數學	學生表現優異，多位學生獲獎。	✓				
92	護苗教育課程 活動費	向學生灌輸正確的性知識及正確的戀愛價值觀。	1-2/11/2022	中二	77	1155.00	15.00	E1	價值觀教育	學生投入活動，問卷調查及導師給予正面評價。		✓			
93	護苗教育課程(中五級) 活動費	向學生灌輸正確的性知識及正確的戀愛價值觀。	20/2/2023	中五	71	1065.00	15.00	E1	價值觀教育	學生投入活動，問卷調查及導師給予正面評價。		✓			
94	iPad 創意數碼繪本課程 課程費用	向學生教授電腦繪圖技巧。	9/9/2022	中四	12	9429.00	785.75	E1	其他學習經歷	學生表現良好，主動投入。			✓		
95	土耳其馬賽克燈工作坊 活動費	教授學生馬賽克藝術技巧。	17/4/2023	中一至中六	16	3801.00	237.56	E1	藝術	學生表現良好，主動投入。			✓		
96	多元活動課沙畫班 課程費用	讓同學學習不同的沙畫技巧，並透過表演提升自信。	10/2022-5/2023	中一至中二	8	32000.00	4000.00	E1	多元活動課	學生投入活動，問卷調查及導師給予正面評價。			✓		
97	寵物名畫工作坊 活動費	教授學生塑膠彩創作的進階技巧。	15/5/2023	中一至中六	15	3556.00	237.07	E1	藝術	學生表現良好，主動投入。			✓		
98	羽毛球隊練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信。	全學年	中一至中六	18	12903.00	716.83	E5	體育	學生表現良好，主動投入。			✓		
99	2023全港青少年羽毛球錦標賽 報名費	透過比賽去增強學生的技術及自信心。	8/2023-10/2023	中一至中六	11	480.00	43.64	E1	體育	學生表現良好，主動投入。			✓		
100	2023屯門如一回歸盃三人籃球賽 報名費	以三人籃球賽讓學生參與慶祝回歸，並藉此加強技術訓練及團隊精神。	1/7/2023	中四至中六	2	133.00	66.50	E1	體育	學生表現良好，主動投入。		✓	✓		
101	屯門三人籃球賽 報名費	讓學生在比賽中學習正面態度、促進個人成長及展示練習所得。	25/6/2023	中二至中六	5	307.00	61.40	E1	體育	學生表現良好，主動投入。		✓	✓		
102	全港中學校際三人籃球馬拉松 報名費	讓學生在比賽中學習正面態度、促進個人成長及展示練習所得。	20/6/2023-1/7/2023	中二至中六	11	610.00	55.45	E1	體育	學生表現良好，主動投入。		✓	✓		
103	全港中學網球比賽 車費	讓學生在比賽中學習正面態度、促進個人成長及展示練習所得。	29/4,30/4及6/5/2023	中一至中六	8	2286.00	285.75	E2	體育	學生表現良好，主動投入。		✓	✓		
104	網網球練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信心，培養團隊精神。	10/2022-6/2023	中一至中六	20	14081.00	704.05	E5	體育	學生表現良好，技術亦有所進步，有信心迎接挑戰。			✓		
105	手球隊練習 教練費	提升學生的手球技術，使學生在態度、技能、知識均有成長。	全學年	中一至中六	8	14400.00	1800.00	E5	體育	學生表現良好，主動投入。		✓	✓		
106	多元活動課山藝班 導師費	提升學生的山藝技術，使學生在態度、技能、知識均有成長。	全學年	中一至中二	12	12572.00	1047.67	E5	多元活動課	學生投入活動，表現積極認真。		✓	✓		
107	室內賽艇隊練習 教練費	提升學生的室內賽艇技術，使學生在態度、技能、知識均有成長。	全學年	中一至中六	7	21350.00	3050.00	E5	體育	學生表現良好，主動投入。		✓			
108	校際室內賽艇比賽 報名費	讓學生透過比賽去增加自信，提升其對室內賽艇興趣及技術掌握。	下學期	中一至中六	11	1100.00	100.00	E1	體育	學生表現良好，主動投入。		✓	✓		
109	領袖訓練營 營費	訓練學生領導能力，以及培養團體精神。	12/11/2022	中二至中五	69	4112.00	59.59	E1	領袖訓練	同學表現投入，於分組解難活動呈現團體合作性，獲益良多。		✓			
110	F.1B班反欺凌工作坊 活動費	以劇場形式讓學生探討各種欺凌問題。	3/7/2023	1B班	32	3000.00	93.75	E1	價值觀教育	同學表現投入，於分組討論環節亦有提及同學間日常相處問題，社工藉此引導同學討論。		✓			
111	F.2A班價值觀工作坊 活動費	透過人生大拍賣遊戲，協助學生探索個人價值觀，啟發他們思考人生目標及時間分配。	22/5/2023	2A班	32	3000.00	93.75	E1	價值觀教育	整體而言，同學表現投入，能專心及認真地參與討論及分享。而根據問卷總結，同學反應良好，認為工作坊能引發思考。		✓			
112	中一及中二全級提升學習興趣及潛能發展體驗日 活動費	透過不同類型的活動，培養學生發展不同的興趣及幫助發掘自己的潛能。	29/6/2023	中一及中二	245	40000.00	163.27	E1	多元活動	是次活動安排是根據學生的選擇優先，學生在電玩、拳擊、射擊和雜耍的活動表現非常投入和認真學習；而學生在陶礫、和譜粉彩、油畫的活動發揮創意，成功完成作品。			✓		
113	中一反欺凌入班活動 活動費	透過工作坊和影片分享，讓學生了解欺凌所包括的元素、種類、嚴重性及被欺凌者的傷害，並建議其預防和處理欺凌的方法。	15/10/2022	中一	83	3402.00	40.99	E1	價值觀教育	同學表現投入，專心看短片介紹，並積極回應問題，有同學回應時表示處理方法是告訴老師。工作坊最後亦有提醒同學當遇到或看到欺凌事件時需要尋求協助。		✓			
114	中二級G4全級學校籌款日活動 活動費	讓學生透過藝墟活動去展示才能，並加強對學模的歸屬感，以及增進師生關係。	21/12/2022	中一至中六	123	15000.00	121.95	E1	多元活動	師生熱情投入，表現出色，現場氣氛熱鬧興奮。			✓		
115	中二級G4全級競技活動 活動費	讓學生透過設計遊戲或主持遊戲等去培養自信及認真態度，並充實其校園生活。	4/2023-5/2023	中二級	123	30000.00	243.90	E1	價值觀教育	學生認真準備，參加者及設計者都有充分發揮，氣氛熱鬧，學生都很喜歡設計的小遊戲。		✓			
116	中二增強自信成長小組(友機小組) 活動費	讓學生透過不同的活動去提升自信，找出自己的強項及學習與人相處。	3/2023-6/2023	中二	16	30000.00	1875.00	E1	價值觀教育	小組活動適合組員參加，讓組員認識不同的朋友。有八位參加者在完結時表示希望繼續參與，期望一起體驗更多。		✓			
117	中三G4關愛社區行---探索長者 活動費	讓中三學生在探訪過程中可以更加了解長者，以及改變他們對長者的刻板印象；並促進學生學習與人溝通和相處的技巧。	下學期	中三	76	23957.00	315.22	E1	價值觀教育	整個活動中，學生表現投入積極。94%的學生認為是次活動令他們增加對長者的認知。以及97%的學生對於是次活動的安排表示滿意。同學都盡個人力嘗試與長者溝通，而部份長者積極的回應讓他們喜出望外，深深感受到被長者歡迎。		✓		✓	
118	中三成長個別見面 活動費	透過小組或個別面談去豐富學生多元學習經歷，拓寬視野，為未來作好準備。	23/5/2023, 29/5/2023, 7/6/2023	中三	7	30000.00	4285.71	E1	價值觀教育	同學表現投入，能主動表達自己的想法和現時面對的困惑。		✓			
119	中六級「正面思維」校內歷史體驗---沿繩下降 活動費	透過活動去讓學生加強自我肯定，提升其面對文憑試挑戰的信心。	12/12/2022	中六	91	50000.00	549.45	E1	價值觀教育	91%以上學生滿意整體的活動。有幾位參與早上時段的C、D班同學願意於下午留下繼續再參與，表示活動很有挑戰性，很好玩。下午時段亦有幾位老師一同參與，氣氛熱烈。		✓			
120	中六探索前路講座 活動費	增加學生對升學及就業出路的了解，從而讓其認識到文憑試屬人生中的其中一個經歷。	8/11/2022	中六	67	3682.00	54.96	E1	生涯規劃	有95%學生對是次活動可以協助他們了解DSE後，升學/就業的選擇，表示有很大幫助或部分幫助。					✓

121	中四性教育入班 活動費	讓學生了解性知識，並學習如何保護自己，以及面對異性主動要求發生婚前性行為時應如何應對。	21/3/2023	中四	120	5000.00	41.67	E1	價值觀教育	100%同學表示非常能夠/能夠加強認識避孕方法及成效。	✓			
122	中四健康校園入班活動 活動費	透過工作坊讓學生懂得如何面對應高中中的壓力。	25/4/2023	中四	120	5000.00	41.67	E1	價值觀教育	96%同學認為是次活動非常能夠/能夠加強不作婚前性行為的決定。	✓			
123	中四提升學習動機小組 活動費	透過小組遊戲及自我認識測試去增加同學自我認識，並提升同學之學習動機，及早為前路作出計劃。	5/2023-6/2023	中四	5	30000.00	6000.00	E1	生涯規劃	中四級學生反應正面，有學生於考試期間到協基中心溫習，亦有其他班別學生希望參加相關活動。				✓
124	友里同行大使 活動費	讓學生學習同理心和溝通技巧，並學以致用，在校園內關心身邊的同學，以及協助輔導組的校園活動。	2/2023-8/2023	中二至中五	17	4102.00	241.29	E1	價值觀教育	整個活動中觀察學生積極投入，亦主動嘗試，雖然活動時間較長，學生到最後亦能專注其中。活動過程中，社工強調同理心有不同風格及表達，亦留意同學在過程中能接受不同同學的表達方法，從而充份體會大家互有不同需要，有利學生理解及於實際應用同理心時會出現的情況。	✓		✓	
125	生物科野外考察課程 車費	學生透過親身到野外考察，學會觀察、收集樣本、量度數據、進行分析，以及分組匯報的技巧。	14/12/2022	中五	14	256.00	18.29	E2	科學	疫情後首度進行野外考察，雖然只能在可觀中心範圍內考察，但同學都非常投入，認真搜集資料以及匯報	✓			
126	科學能力評核服務 活動費	透過評核初中學生的科學過程技能去提升教與學的效能。	27/4/2023	中三	107	6420.00	60.00	E1	科學	A,B班學生較為專注；投入，本年度成績不俗，有1位同學獲得金獎，7位銀獎以及20位銅獎。	✓			
127	香港生物學素養競賽 報名費	提升學生學習生物科的素養及興趣。	14/1/2023	中六修讀生物學生	6	900.00	150.00	E1	科學	學生非常投入，認真。	✓			
128	結他班 導師費	使學生學習結他的基礎彈奏技巧。	11/2022-5/2023	中一至中五	6	1500.00	250.00	E5	藝術(音樂)	學生上課認真投入，享受課堂。			✓	
129	多元學習周一 中文科實景真情赤柱行活動費	透過實景真情的寫作活動，讓同學體會赤柱風情，抒發感受。	12/12/2022	中四	64	1340.00	20.94	E1	中國語文	學生對活動感興趣，課業能切合寫作要求，表現理想。	✓			
130	漫步西九文化區(中文科) 車費	透過實景真情的寫作活動，讓同學體會西九文化區風情，認識身處的地方。	30/5/2023	中三	38	363.00	9.55	E2	中國語文	學生對活動感興趣，課業能切合寫作要求，表現理想。	✓			
131	多元學習周一 漫遊南生園 活動費	配合「借景抒情」單元教學重點，培養學生觀察及描寫場景的能力。	8/12/2022	中一	38	492.00	12.95	E1	中國語文	學生表現積極，選取的景點合宜，有效配合寫作教學。	✓			
132	OLE課程街舞班 導師費 12月	資助學生參與喜愛的課程及表演，增強自信。	9/2022-12/2022	中四	13	992.00	76.31	E5	藝術(其他)	學生表現投入積極，校內表演令學生增強自信。		✓	✓	
133	OLE課程街舞班 導師費 12月	資助學生參與喜愛的課程及表演，增強自信。	9/2022-12/2023	中四	13	5469.00	420.69	E5	藝術(其他)	學生表現投入積極，校內表演令學生增強自信。		✓	✓	
134	中二級歷奇活動 活動費	資助學生參與歷奇活動，突破自我。	23/3/2023-24/3/2023	中二	111	25605.00	230.68	E1	學生培育	學生表現投入積極，學生協作共闢難關，增強自信。		✓	✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計					5,196	\$1,562,706.00								

### 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	範疇	用途	實際開支 (\$)
1	推行STEM相關活動	科學	E7	\$4,502.80
2	推行課外活動相關活動	體藝	E7	\$71,796.48
3	其他:推行相關活動	其他(雜項)	E7	\$7,591.54
(如空間不足，請於上方插入新行。)				
第2項總開支				\$83,890.82
第1及第2項總開支				\$1,646,596.82

### 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	662
受惠學生人數：	652
佔全校學生人數百分比(%)：	98%

全方位學習聯絡人姓名：	1.葉永健副校長 2.吳凱平老師
職位：	1.副校長 2.主任

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		